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Lampiran 5
Peningkatan hasil pretest – posttest
	Peubah penelitian
	Indikator
	Kegiatan
	pretest
	posttest

	
	
	
	Skor
	Skor

	
	
	
	0
	1
	2
	0
	1
	2

	Meningkatkan kemampuan merespon instruksi melalui penggunaan media model
	Kemampuan merespon instruksi sebelum dan setelah perlakuan 
	Lipat tangan
	· 
	
	
	
	· 
	

	
	
	Buka tas
	
	· 
	
	
	
	· 

	
	
	Ambil pensil

	
	· 
	
	
	
	· 

	
	
	Ambil buku
	
	· 
	
	
	
	· 

	
	
	Tutup tas
	
	· 
	
	
	
	· 

	Jumlah Skor
	40
	90






